
お客様各位

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびリケン補聴器センター銀座店は、入居中のビルが解体される事となりました

ため、来る2022年3月7日に三田店（港区）へ移転・統合することとなりました。銀座店での

営業は2022年2月28日までとなります。銀座店開設以来賜りましたご愛顧に対しまして

深く感謝いたしますとともに、引き続き三田店をご利用頂けますと幸いでございます。なお、

弊社他店のご利用をご希望の場合は、お申し出ください。

銀座店をご利用頂いておりますお客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、今後とも

皆様の聞こえに役立つサービスをご提供させて頂く所存でございますので、何卒ご理解を

頂き、変わらぬご支援とご愛顧を賜りますよう、切にお願い申し上げます。　　

ご不明点につきましては、銀座店の方へお問い合わせ下さいますよう宜しくお願い申し

上げます。
ヒヤリング・ディストリビュータ・ジャパン株式会社

代表取締役社長　林義秀

銀座店移転・統合のお知らせ

田町
駅

田町
駅

いきいきプラザいきいきプラザNEC本社NEC本社

森永
プラザビル
森永

プラザビル

第一
京浜

第一
京浜

港勤労
福祉会館
港勤労

福祉会館

三田駅
A9出口
三田駅
A9出口

都営地下鉄
三田駅

都営地下鉄
三田駅

リケン補聴器センター
三田店
（VORT三田駅前４F）

リケン補聴器センター
三田店
（VORT三田駅前４F）

N

リケン補聴器センター 銀座店
TEL :03-5537-8980
FAX:03-5537-8963
e-mail: ginza@riken-hochoki.com

移転・被統合店

リケン補聴器センター 三田店
東京都港区芝4-3-11 
VORT三田駅前４階

最終営業日
2022年2月28日

継承店
統合日

2022年3月7日

都営地下鉄三田駅A9出口より徒歩 1分
（1階にファミリーマートがあるビルです）


